
Zápis do MŠ Bochoř
Na školní rok 2025/2026 proběhne 13. a 14. května 2025 v době od 8.00 do 17.00

hodin nebo na základě předchozí rezervace.
Ve školním roce 2025/2026 je předškolní vzdělávání povinné pro děti, které do

31.08.2025 dovrší 5 let věku

Postup zápisu
1. Na webových stránkách www.msbochor.cz si stáhněte a vyplňte:
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (Prosím, vytiskněte oboustranně
a nechte potvrdit rovněž pediatrem. Potvrzení o očkování se nevztahuje na děti,
které do 31.08.2025 dosáhnou věku 5 let).
Potřebné tiskopisy si mohou zákonní zástupci vyzvednout v době konání "Dnů
otevřených dveří“ nebo na webových stránkách mateřské školy, případně v
budově MŠ ve dnech 22.4. - 28.4. v době 8.00 - 10.00 a 14.30 – 15.30 hodin.

2. K zápisu je třeba doložit:
Rodný list dítěte
Vyplněnou žádost o přijetí dítěte  + potvrzení o očkování
Občanský průkaz, v případě cizinců pas

3. Informace o přijetí / nepřijetí dítěte do mateřské školy
Rozhodnutí o přijetí bude na základě správního řízení zveřejněno do 30 dnů od
podání žádosti na webových stránkách mateřské školy a vývěsce na budově
mateřské školy.
Děti budou uvedeny pod registračním číslem, které zákonní zástupci obdrží u
zápisu.
Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, ale mohou
požádat o jeho vydání.
Nepřijatým dětem bude rozhodnutí doručeno na adresu trvalého bydliště.
Nahlédnout do sběrného archivu svého správního spisu můžete po předchozí
domluvě dne 22.5.2025 od 10.00 - 12.00 hodin.
Všechny žádosti budou posuzovány dle stanovených kritérií.

ms Becher www.msbochor.cz


